

TRÆ-GULV-XPERTEN ApS

Udsigten 20
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

**Svenning Salkvist
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRÆ-GULV-XPERTEN ApS
Udsigten 20
8722 Hedensted

CVR-nr: 33784376
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af produkter til byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 1.084.366 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.400.176.

Årets resultat er som forventet, og anses som tilfredsstillende,

For 2016 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.756.616	742.311
Personaleomkostninger	1	-263.242	-564.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.471
Resultat af ordinær primær drift		1.493.374	174.037
Øvrige finansielle omkostninger		-71.930	-57.161
Ordinært resultat før skat		1.421.444	116.876
Skat af årets resultat	2	-337.078	-11.147
Årets resultat		1.084.366	105.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.084.366	105.729
I alt		1.084.366	105.729

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.055.136	1.551.538
Varebeholdninger i alt		2.055.136	1.551.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		586.395	240.636
Udskudte skatteaktiver		0	0
Periodeafgrænsningsposter		22.107	0
Tilgodehavender i alt		608.502	240.636
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		65.000	0
Likvide beholdninger		1.507.257	2.029.149
Omsætningsaktiver i alt		4.235.895	3.821.323
Aktiver i alt		4.235.895	3.821.323

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		1.320.176	235.810
Egenkapital i alt	5	1.400.176	315.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.154.120
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		761.698	732.402
Skyldig selskabsskat		325.101	16.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		964.983	849.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		783.937	753.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.835.719	3.505.513
Gældsforpligtelser i alt		2.835.719	3.505.513
Passiver i alt		4.235.895	3.821.323

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-166.613	-294.838
Skattefrie godtgørelser	-72.112	-261.669
Andre personaleomkostninger	-6.221	-4.152
Regulering af skyldige beregnede feriepenge	-15.000	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.296	-4.144
	<u>-263.242</u>	<u>-564.803</u>

Der har i årets løb været ansat 2 personer.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-337.101	-10.279
Ændring af udskudt skat	0	-868
Regulering vedrørende tidligere år	23	-0
	<u>--337.078</u>	<u>-11.147</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>7.575</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>7.575</u>
Af- og nedskrivning primo	-7.575
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-7.575</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	235.810	315.810
Årets resultat	0	1.084.366	1.084.366
Egenkapital ultimo	80.000	1.320.176	1.400.176

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.